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ESPOSIZIONE |M|@T© @?“ME’ mgmﬂﬂ;/';:ig‘
HOTIERA- MILANO 10; SUPERMOTOCROSS
SMX SMX - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 878 PEZZUTO S. - Yamaha Te;:?.; Gféae 10 38.939 11:58:40.534 7 39.922 11:56:54.939
1 36.371 11:52:56.853 11 40.639 11:59:21.173 8 39.414 11:57:34.353
2 36.238 11:53:33.091 9 39.941 11:58:14.294
3 37,096 11:54:10.187  Po-4- #1555 MALLET S. - Honda D0 o3s 10 39.901 11:58:54.195
4 36.673 11:54:46.860 ! 38.365 11:53:00.973 1 40.746 11:59:34.941
s 36.983 11:55:23.843 2 42.280 11:53:43.253
3 38.204 11:54:21.457  Po, 7 - # 90 TESSARI F. - KTM Dif. Primo
6 37.795 11:56:01.638 +30.096
; 36521 11:56:38.159 4 37.597 11:54:59.054 1 38.556 11:53:02.090
8 37504 11:57:15.663 5 38.363 11:55:37.417 2 38.752 11:53:40.842
. p— R EEp— 6 38.275 11:56:15.692 3 38.778 11:54:19.620
10 37533 11:58:29.932 7 38.119 11:56:53.811 4 44.022 11:55:03.642
1 ppe— PR —— 8 38.547 11:57:32.358 5 38.972 11:55:42.614
9 38.813 11:58:11.171 6 38.278 11:56:20.892
Po. 2 - # 74 MURATORI E. - KTM fioff;grsng 10 40.244 11:58:51.415 7 39.307 11:57:00.199
1 37.367 11:52:56.093 11 38.432 11:59:29.847 8 38.966 11:57:39.165
2 37.978 11:53:34.071 9 39.461 11:58:18.626
3 37.157 11:54:11.228  Po.5-#130 GIORGI A. - KTM N ;flpgrenzo 10 39.840 11:58:58.466
4 37.166 11:54:48.394 1 39.137 11:53:04.129 11 40.539 11:59:39.005
5 37.435 11:55:25.829 2 38.528 11:53:42.657
6 37.179 11:56:03.008 & CORTA) 11:54:22.635  Po. 8- #860 LA SCALA A. - KTM L
7 36.759 11:56:39.767 4 39.802 11:55:02.437 1 40.107 11:53:04.976
g 37530 11:57:17 297 5 38.414 11:55:40.851 2 41.625 11:53:46.601
9 38,202 11:57:55.499 6 38.123 11:56:18.974 3 39.581 11:54:26.182
10 38.489 11:58:33.988 7 38.268 11:56:57.242 4 39.957 11:55:06.139
1 38.886 11:59:12.874 8 37.837 11:57:35.079 5 39.887 11:55:46.026
9 38.525 11:58:13.604 6 40.273 11:56:26.299
Po. 3 - # 651 TINKLER K. - Suzuki fiif;;g: 10 38.639 11:58:52.243 7 40.455 11:57:06.754
1 37.935 11:53:00.267 11 38.228 11:59:30.471 8 40.196 11:57:46.950
2 38.125 11:53:38.392 9 40.284 11:58:27.234
3 37.412 11:54:15804  PO. 6-#516 REGINATOR. - TM fgspcr)lsm; 10 39.692 11:59:06.926
a 37.218 11:54:53.022 1 38.352 11:52:59.570 11 42.761 11:59:49.687
5 37.570 11:55:30.592 2 39.946 LS oI
6 37.436 11:56:08.028 3 39.193 11:54:18.709
7 37.772 11:56:45.800 4 38.504 11:54:57.213
8 38.069 11:57:23.869 5 38.918 11:55:36.131
9 37726 11:58:01.595 6 38.886 11:56:15.017
Fastest lap: 36.238
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METC LIVE ot
HOFER MANG 10 SUPERMOTOCRDSS
SMX SMX - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - #991 BURCH S. - Honda o Ioe Po.12-# 20 TESCONI E. - Honda e
1 41112 11:53:08.783 1 39.021 11:53:05.572
2 40.013 11:53:48.796 2 38.802 11:53:44.374
3 40.281 11:54:29.077 3 38.738 11:54:23.112
4 39.992 11:55:09.069 4 39.902 11:55:03.014
5 40214 11:55:49.283 5 38.924 11:55:41.938
6 40.681 11:56:29.964 6 53.577 11:56:35.515
7 40.263 11:57:10.227 7 42,010 11:57:17.525
8 39.799 11:57:50.026 8 40.208 11:57:57.733
9 40.563 11:58:30.589 9 40.238 11:58:37.971
10 40.447 11:59:11.036 10 39.368 11:59:17.339
Po. 10 - # 22 GIUZIO R. - KTM o las Po.13-# 291 GENTOSO D. - Suzuki e
1 41.050 11:53:07.086 1 42.291 11:53:09.515
2 40.866 11:53:47.952 2 41.993 11:53:51.508
3 39.956 11:54:27.908 3 42.244 11:54:33.752
4 40.446 11:55:08.354 4 43.148 11:55:16.900
5 40.607 11:55:48.961 5 43.939 11:56:00.839
6 40.436 11:56:29.397 6 43.062 11:56:43.901
7 41618 11:57:11.015 7 42.505 11:57:26.406
8 40.878 11:57:51.893 8 42.808 11:58:09.214
9 41.922 11:58:33.815 9 44.034 11:58:53.248
10 41792 11:59:15.607 10 44.519 11:59:37.767
Po. 11 - # 8 SONEGO S. - Honda o ia " Po.14-# 741 LA VECCHIA G. - Kawasaki i
1 39.165 11:53:02.915 1 42221 11:53:10.448
2 39.068 11:53:41.983 2 42.555 11:53:53.003
3 52.405 11:54:34.388 3 42.105 11:54:35.108
4 41516 11:55:15.904 4 42274 11:55:17.382
5 39.943 11:55:55.847 5 42,089 11:55:59.471
6 39.878 11:56:35.725 6 45.919 11:56:45.390
7 40.597 11:57:16.322 7 41.877 11:57:27.267
8 41317 11:57:57.639 8 45.248 11:58:12.515
9 38.895 11:58:36.534 9 45.482 11:58:57.997
10 39.849 11:59:16.383 10 44.586 11:59:42.583

Fastest lap: 36.238
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